▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
FA用小型強力Retaining Magnet
JDH-HF ホルダつきマグネット（フック/アイボルトつき）
 D
 H
 H
1
 d
 D1
吸着面
磁石
リング
ホルダ
±2
±1
JDH-HF-A JDH-HF-B
フック アイボルト
JDH-HF-A
JDH-HF-B
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
JDH-HF-16-10-A
◀1
[ JDH-HF-A ] フックつき　 [ JDH-HF-B ] アイボルトつき
品番◀1  吸着力（N） D D1 d H1 H 質量(g)
JDH-HF-16-10-A  18 16 10 2.5 24.5  4.5  14
JDH-HF-25-13.5-A  40 25 13.5 3.5 30.5  7  23
JDH-HF-32-13.5-A  80 32 13.5 3.5 30.5  7  42
JDH-HF-40-13.5-A 125 40 13.5 3.5 30.5  8  72
JDH-HF-50-13.5-A 220 50 13.5 3.5 32 10 149
JDH-HF-63-13.5-A 350 63 13.5 3.5 36 14 342
JDH-HF-80-23-A 600 80 23 5.5 57.5 18 720
JDH-HF-16-10-B  18 16 10 2.5 24.5  4.5  14
JDH-HF-25-12.5-B  40 25 12.5 3.5 30.5  7  23
JDH-HF-32-12.5-B  80 32 12.5 3.5 30.5  7  42
JDH-HF-40-12.5-B 125 40 12.5 3.5 30.5  8  72
JDH-HF-50-12.5-B 220 50 12.5 3.5 35 10 149
JDH-HF-63-12.5-B 350 63 12.5 3.5 38 14 342
JDH-HF-80-20-B 600 80 20 5.5 51.5 18 720
単位：mm
 ● フックまたはアイボルトつきのマグネット。工具やケーブルな
どを天井や機械・装置の壁に吊り下げることができます。
 ● 磁石は金属ホルダでカバーすることで、吸着力を高めていま
す。➡ P.xxxx
 ● 品番の末尾記号によりフックつき・アイボルトつきが選択で
きます。
JDH-HF-A  フックつき
JDH-HF-B  アイボルトつき
 ● 材質・仕上げ
JDH-HF
磁石 ハードフェライト
ホルダ SPCC相当
三価クロメート処理
フック・アイボルト SPCC相当
三価クロメート処理
リング ナイロン66
耐熱温度 200℃
RoHS